2020年国家自然科学基金项目申请合作协议

甲方（申请单位）：

乙方（合作单位）：

乙方单位类型：
经甲、乙双方共同协商，就双方共同申请的国家自然科学基金项目达成如下协议：

1、项目名称：                                        。
2、甲方负责牵头组织项目的申请、执行、经费管理、进展和结题汇报工作。

3、乙方在本项目中负责                              工作。
4、乙方研究任务负责人        。
5、根据研究任务分工情况，甲方占总资助经费的    %，乙方占总资助经费的    %。以上资助比例为直接经费总额/资助总经费。
6、本项目研究产生的成果为甲、乙双方共有，相关成果均应按要求进行标注。

7、本协议一式四份，经双方签字盖章后生效。甲、乙双方各执二份。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
甲方负责人（签名）：               乙方负责人（签名）：
年   月   日                       年   月   日

PAGE
1